附件 3

关于郑州轻工业学院×××学院学生会主席团、主席、

副主席候选人预备人选的请示

XX 学院党总支（校学生会）：

根据 XX 学院党总支（校学生会）《关于同意召开郑州轻工业学院×××学院学生代表大会进行换

届选举的批复》精神和《中华全国学生联合会章程》有关规定，×××学院学生会组织全体学生对新一

届×××学院学生会主席团、主席、副主席候选人预备人选进行了推荐、酝酿。在此基础上，于×月×

日召开了×××学院学生会主席团会议，集体讨论、确定了×××学院学生会主席团、主席、副主席候选

人预备人选。现将有关事宜请示如下：

按 XX 学院党总支（校学生会）批复，郑州轻工业学院×××学院学生会主席团由×人组成；其中：

主席 1 名，副主席 x 名（根据实际情况）。按照差额不少于 20%的要求，提出×××学院学生会主席团

候选人预备人选×名(差额×名)；提出×××学院学生会主席候选人预备人选 1 名，×××学院学生会副

主席候选人预备人选 1 名。具体如下：

1．郑州轻工业学院×××学院学生会主席团候选人预备人选名单(按姓氏笔划为序)：×××、×××

(女，回族，继任)、×××、×××。

2．郑州轻工业学院×××学院学生会主席候选人预备人选：×××(继任)。

3．郑州轻工业学院×××学院学生会副主席候选人预备人选：×××(女)

妥否，请批示。

附件：郑州轻工业学院×××学院学生会主席团候选人预备人选名册

                       郑州轻工业学院×××学院学生会

                            2018 年×月×日

附件 3-1

郑州轻工业学院×××学院学生会主席团候选人预备人选名册

（以姓氏笔划为序）

序

号
姓 名 性别 民族 籍贯 专业 班级 出生年月 入团时间 入党时间 学生职务 拟任职务 备注

1 ×××          拟任主席 继任

2 ×  ×          拟任副主席 继任

3 ×××

4 ×××

5 ×××

6 ×××

7

8